
  
  

- REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS RESOLUCION Mo.96-2-2-1 

  000125y 
OPEON MORAN RAMIREZ 

INTENDINTE JURIDICO DE LA 

OPICIMA 
DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante Resolución No.95-2-2-1-07984 del 11 de 
Diciembre de 1995 se declaró la disolución de varias 
compañías, entre las que se encuentra la compañía LEUDASA 9.A. 
cg epuicie Sa, pata. ciudad; 

CA] 
pa Má orar qa PaRa a tado su capital al 

ainimo dispuesta:por la LeW'y" ES e hasta el 
ejercicibv-esonónico de de 1:46 STi: “H >8 

    

          

QUE la compañia LEO 
disolución; o a Y q E 

99 A 
En ejercicio de las atribucíio: 

Superintendente de companias mediante RHéR A pos 
92-489 de Noviembre 18 de 1992; y, AÚMOS65044, de 
de 1996; SA1 

RESUELVE : 

ARTICULO PRIMERO.- DEJAR SIN EFECTO la Resolución 95-2-2-. 
1-07984 de 11 de Diciembre de 1995 en lo que corresponde a? 
la Compañía LEUDASA S.A.. co 

AKEXCULO  SEGUMDO.- NOTIFICAR con esta Resolución al 
representante legal de la compañía LEUDASA S.A.. 

ARYICUTO TERCERO.- DISPONER que se tome nota de la 
presente Resolución al margen de la resolución No.95-2-2-1- 
07984 de 11 de Diciembre de 1995. 

ARTICULO CUARTO.- DISPOMER que se remita copia de esta 
Resolución al Delegado General de Rentas del Litoral-Centro. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 
COMENEIQUESE. -DADA y firma en la Superintendencia de 

Compañias, en Guayaquil 

1 8 MAR. 1996 
   
 



  

  

AOCAUD3 330 ASLUBuUIaA . 

4 A ACTO RA 2AIMAIMOS 30 ALOMIQUITAIAIIUL 

  

ves1000 
SAAIMAS VAR HO IPS 

AT EQ ODTUTAUL RAMO TAL 

ITOQOBYADO 31 ATDHO 

LB 

E au 
Eras PY A: : to E eN A Z ar O 

A.2 ALAGOS epa A IN MN aja e EA do 

aria e ¿UL arpa 

po 317 A 
PE CARA A o Ar 3 Ai SON EN OO 

ES E pr a a E y AGAr aa mE. Ur di 

s.m er ar RESTA AT 

    

   
A ir do da APA 1, BORO - OSMEMIAGS OITAITAA 

a “ 4 . a o tio E o. ; a port z gl 4 Lo a O 
PE tn E sa ioapo do ade Ea pr FI 

A LA EA 

ara Pr AIDIMIFORM  - ¿OOO AIUDITAR 

Po ADAL a RA pedo Aa 

en
a 

e on Sad E e 4384 47 O + DAS OOIDITUA 

O E ¡O : 4 A a E e E 

.. 
i 

  

o. ¿ . Po f, o 
A IA OO La 

Pe poo aa us po ABROAZIGO >  OTAADO OAMUCOITFA 
E 

coo serlo deb esined ar re arado de ao A 

E 

Ea a a A AO ALEIDA o BA] MESA 

eS / 

E DAN 
A . , . 

| pz PMLS 

34H MBA HAMOM MO 
ái 340 001 *1IROL HEMSOMETA 

AUQALATO 30 AHTOTUO 

   
2 + 2 . 
Tosos tao dt , niñ eos 2% o a Ra rado 

 


